UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 6J 2 /2001

A REITORA DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA EM EXERCÍCIO, no
uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Memo. PRC n. 64, de
25/4/2001,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, o servidor EURIVALDO GARCIA DE SOUZA, ocupante
do cargo de Contramestre/Oficio, da função de Chefe da Seção de Marcenaria (FG-4) da
Prefeitura do Campus (PRC).

Brasília, O?'  de N141 O 	de 2001.

ANA MARTA FERNANDES
Reitora em exercício

o

partir de J'!2 cs /  )oc7